16/05/2022 10:41 SEI/ICMBio - 11102216 - Ata

https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=11350912&infra_si… 1/2

02127.001120/2022-47
Número Sei:11102216

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

PARQUE NACIONAL DE SÃO JOAQUIM
Av. Pedro Bernardo Warmling, 1542, -  Urubici - CEP 88650000

Telefone: (49)32784994

COMISSÃO DE CONDUÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE AGENTES
TEMPORÁRIOS AMBIENTAIS - ATA

ATA DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Aos dezesseis dias do mês de maio de 2022, no Parque Nacional de São Joaquim, na Av. Pedro
Bernardo Warmling, 1542 - Urubici - SC, às 09:00horas, reuniram-se de modo presencial os servidores públicos:
Gustavo Nabrzecki - Analista Ambiental (Presidente da Comissão) - 136.594-9, Michel Tadeu R. N. de Omena -
Analista Ambiental - 140.777-6, e Paulo Santi Cardoso da Silva - Analista Ambiental (Chefe do Parque) -
171.366-4, integrantes da Comissão de Condução do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de
agentes temporários ambientais - ATA para o Parque Nacional de São Joaquim, designados pela Portaria nº
01/2022 (PNSJ - SEI 10992094), de 05 de maio de 2022.
Esta Comissão, em posse da documentação de inscrição dos candidatos analisou a documentação de cada
candidato e seguindo as orientações do Edital de Seleção, documento SEI nº 11045936, resolve:

HOMOLOGAR as seguintes inscrições:
Agente Temporário Ambiental - Nível 1

Nome CPF
Cezarino Melo 056.088.439-75
Renato Antunes 033.331.359-30
Sidinei Belarminda 907.174.069-20

Agente Temporário Ambiental - Nível 2 (Chefe)

Nome CPF
Donizete Carvalho de Souza 732.654.979-68
Fabrício Alexandre Rosa 006.547.789-81

CONVOCAR para a etapa de pré-seleção (TAF/THUFA) todos os candidatos que tiveram suas

inscrições homologadas, para ambos os níveis, a ser realizada na sede administrativa do Parque Nacional de São
Joaquim, situada na Av. Pedro Bernardo Warmling, 1542 - Urubici - SC, a partir das 08h30 do dia 17/05/2022.
Não foram indeferidas inscrições, nem houve interessados inscritos por meio eletrônico.
Nada mais havendo a ser tratado, foi lavrada a presente ata que vai assinada pelos membros da comissão.

GUSTAVO NABRZECKI

Analista Ambiental - Presidente da Comissão

MICHEL TADEU R.N. DE OMENA

16/05/2022 10:42 SEI/ICMBio - 11102216 - Ata

https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=11350912&infra_si… 2/2

Analista Ambiental

PAULO SANTI CARDOSO DA SILVA
Analista Ambiental - Chefe do PNSJ

Documento assinado eletronicamente por Gustavo Nabrzecki, Analista Ambiental, em 16/05/2022, às
10:28, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Michel Tadeu Rodrigues Nolasco De Omena, Analista
Ambiental, em 16/05/2022, às 10:31, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Paulo Santi Cardoso da Silva, Chefe, em 16/05/2022, às 10:37,
conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o
código verificador 11102216 e o código CRC 57962476.